



ProKOM A/S

Blikfanget 5
8722 Hedensted

CVR-nr. 26250986

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-06-2024

Thomas Wivel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

ProKOM A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ProKOM A/S Blikfanget 5 8722 Hedensted
Telefon	70203270
E-mail	twi@prokom.dk
CVR-nr.	26250986
Stiftelsesdato	01-10-2001
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Karina Sørensen Wivel Michael Skeem Nielsen Thomas Wivel, Direktør
Direktion	Thomas Wivel
Revisor	Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab Erhvervsvej 2 8721 Daugård
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år, at udøve service-, installations- og konsulentvirksomhed indenfor tele- og datakommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 179.471, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.960.001, og en egenkapital på kr. 1.321.770.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.624.160	2.254.449
Personaleomkostninger	1	-1.348.819	-1.327.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.566	-67.483
Driftsresultat		204.775	859.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.695	0
Andre finansielle indtægter		6.540	21.677
Andre finansielle omkostninger		-268	-7.690
Resultat før skat		230.742	873.526
Skat af årets resultat		-51.271	-203.038
Årets resultat		179.471	670.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		170.000	500.000
Overført resultat		9.471	170.488
Resultatdisponering		179.471	670.488

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.059	248.927
Materielle anlægsaktiver		179.059	248.927
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.348	99.563
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		115.348	117.563
Anlægsaktiver		294.407	366.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.374	1.342.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.031	241.060
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.000	0
Udsudte skatteaktiver		5.234	3.639
Periodeafgrænsningsposter		3.562	4.999
Tilgodehavender		669.201	1.592.303
Likvide beholdninger		996.393	568.984
Omsætningsaktiver		1.665.594	2.161.287
Aktiver		1.960.001	2.527.777

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		651.770	642.299
Udbytte for regnskabsåret		170.000	500.000
Egenkapital		1.321.770	1.642.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.776	176.301
Anden gæld		621.455	709.177
Kortfristede gældsforpligtelser		638.231	885.478
Gældsforpligtelser		638.231	885.478
Passiver		1.960.001	2.527.777
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

ProKOM A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	642.299	500.000	1.642.299
Foreslået udbytte	0	-170.000	170.000	0
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	179.471	0	179.471
Egenkapital 31-12-2023	500.000	651.770	170.000	1.321.770

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.200.404	1.178.305
Pensioner	138.802	140.660
Andre omkostninger til social sikring	9.613	8.462
	<u>1.348.819</u>	<u>1.327.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 i alt kr. 36.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Thomas Wivel ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadeløsbrev stort kr. 500.000 med virkosmhedspant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 541.433.